СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
2-я очередная сессия

д.п. Кудряшовский
от 14.10.2015 г.

                №13
Об утверждении председателей постоянных комиссий

Совета депутатов Кудряшовского сельсовета
Совет депутатов Кудряшовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить Веревкина Максима Сергеевича - председателем постоянной комиссии по соблюдению законности, бюджетной, налогово-финансовой политике и тарифам.
2. Утвердить  Нешину Ларису Геннадьевну - председателем постоянной комиссии по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике.
3. Утвердить  Васильева Виктора Викторовича – председателем постоянной комиссии по благоустройству,  ЖКХ  и  транспорту.

4. Утвердить Кошельченко Константина Юрьевича -  председателем постоянной  комиссии по вопросам землепользования и  застройки, а также земельным вопросам.

5.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов

А.К. Абаскалов